امت اسلام زاینده است و از دل آن، فرزندان مخلص و غیرت‌مند متولد می‌شوند که به اذن الله سبحانه و تعالی، خیر و برکت زیادی را به ارمغان خواهند آورد.

این پیام ما به شماست! پروردگارا! ما ادای مسئولیت کرده و پیامت را رساندیم، تو شاهد باش!

**بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر**

شماره صدور: 026 / 1446هـ.

18 ربیع الاول سال 1446هـ.ق.

21 سپتمبر سال 2024م.

مترجم: محمد مزمل